
Município de Águas de Lindóia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Jornal Oficial do Jornal Oficial do 
MunicípioMunicípio

Águas de LindóiaÁguas de Lindóia

Segunda-feira, 14 de outubro de 2024 Ano V | Edição nº 689



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Águas de Lindóia, conforme Lei Municipal 3.153, de 31 de outubro de 2019

MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIAMUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIA

Poder Executivo 3 ............................................................................................................................... 
Licitações e Contratos 3 ............................................................................................................. 

Errata 3 .................................................................................................................................... 
Conselhos Municipais 3 .............................................................................................................. 

Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS 3 ................................................................. 

Poder Legislativo 3 ............................................................................................................................. 
Editais 3 ......................................................................................................................................... 



JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Segunda-feira, 14 de outubro de 2024 Ano V | Edição nº 689 | Página 3 de 3

Município de Águas de Lindóia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Errata
Errata

ERRATA
COTAÇÃO Nº 040/2024 – Contratação de empresa

de jardinagem e paisagismo visando o fornecimento
e plantio de Palmeiras Imperiais na Praça Adhemar
de Barros, por meio de Dispensa de Licitação, com
base no Art. 75, Inc. II da Lei 14.133/21.

Verificou-se  um  erro  de  digitação  na  data  de
recebimento  final  das  propostas  veiculado  nas  seguintes
datas e veículos: 14/10/2024 – Volume 134 – Número 198 –
Página  001  –  Caderno  dos  Municípios  do  Diário  Oficial  do
Estado de São Paulo; 11/10/2024 – Edição nº 688 – Jornal
Oficial do Município de Águas de Lindóia – Página 11.

DESTA  FORMA  COMUNICAMOS  A  TODOS
INTERESSADOS  QUE:

ONDE SE LÊ: Assim os interessados que atendam ao
objeto deverão enviar orçamento contendo os valores de
acordo  com  as  especificações  dos  serviços,  em  papel
timbrado  e  com  identificação  dos  dados  da  empresa,
devidamente assinada pelo responsável, através do e-mail:
cotacao.aguas@gmail.com,  até às 17h00min do dia
11 de outubro de 2.024  e/ou até a coleta do número
mínimo de cotações necessárias. Maiores informações pelo
telefone (19) 3924-9331, no horário comercial, exceto aos
sábados, domingos, feriados e pontos facultativos.

LEIA-SE:  Assim  os  interessados  que  atendam  ao
objeto deverão enviar orçamento contendo os valores de
acordo  com  as  especificações  dos  serviços,  em  papel
timbrado  e  com  identificação  dos  dados  da  empresa,
devidamente assinada pelo responsável, através do e-mail:
cotacao.aguas@gmail.com, até às 17h00min do dia 22
de outubro de 2.024 e/ou até a coleta do número mínimo
de cotações necessárias. Maiores informações pelo telefone
(19) 3924-9331, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos.

Águas de Lindóia, 14 de outubro de 2024.
Wellington Barreto
Chefe de Compras e Licitações

...........................................................................................................

Conselhos Municipais
Conselhos Municipais

Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS
Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO ORDINÁRIA
O Conselho Municipal de Assistência Social de Águas

de Lindoia, representada pela Presidente, Srª. Franciele dos
Santos  Honório,  CONVOCA seus  membros  e  convida  os
interessados para participarem da REUNIÃO ORDINÁRIA DE
SETEMBRO DE 2024, que será realizada às 13:30 horas do
dia  21  de  outubro  de  2024,  na  Sala  de  Conselhos
Municipais,  situada  na  Rua  Professora  Carolina  Froes
Mendes nº. 321, Centro.

Águas de Lindóia, 14 de outubro de 2024.
Franciele dos Santos Honório

Presidente do CMAS
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Editais
Editais

E D I T A L
1ª AUDIÊNCIA PÚBLICA

LEI ORÇAMENTÁRIA - EXERCÍCIO DE 2025.
EDUARDO  REZENDE  ZUCATO,  Presidente  da

Comissão  de  Finanças  e  Orçamento,  no  uso  de  suas
atribuições e nos termos do artigo 31,  inciso III,  da Lei
Orgânica do Município, combinado com o inciso II do artigo
41 do Regimento Interno da Câmara Municipal da Estância

de  Águas  de  Lindóia,  CONVOCA,  atendendo  ao
disposto no inciso I do parágrafo único do artigo 48 da Lei
Complementar  nº  101/2000,  AUDIÊNCIA PÚBLICA  com
objetivo de expor e debater o Projeto de Lei Ordinária n°
51/2024,  de  autoria  do  Poder  Executivo,  que  "Estima a
receita e fixa a despesa do Município de Águas de Lindóia
para  o  Exercício  Financeiro  de  2025  e  dá  outras
providências”. (A íntegra do texto da propositura encontra-
se disponível no sítio eletrônico da Câmara Municipal da
E s t â n c i a  d e  Á g u a s  d e  L i n d ó i a ) .  A c e s s e :
www.cmaguasdelindoia.sp.gov.br  (ATIVIDADES
LEGISLATIVAS;  PROJETOS  DE  LEI  ORDINÁRIA-EXECUTIVO;
NO  CAMPO  ANO:  2024;  NO  CAMPO  EMENTA:  ESTIMA;
PESQUISAR)  ou  (TRANSPARÊNCIA;  PORTAL  DA
TRANSPARÊNCIA;  BUSCAR  DOCUMENTOS;  BUSCA
AVANÇADA; NO CAMPO ANO: 2024; NO CAMPO EMENTA:
ESTIMA; PESQUISAR).

Para  tanto,  CONVIDA  as  autoridades  municipais,
associações,  entidades  representativas  de  classes  e  de
categorias  profissionais  e  a  população  em  geral  para
participar presencialmente ou acompanhar a transmissão
ao vivo e simultânea pelo canal oficial da Câmara Municipal
no  Youtube  (CMAL  –  Câmara  Municipal  de  Águas  de
Lindóia).

LOCAL:  Câmara  Municipal,  Rua  Professora
Carolina  Fróes,  351,  Centro.

DATA: 22/10/2024.
HORÁRIO: 19h.
EXPOSITOR: Fernando Leme de Paula Godoy.

Águas de Lindóia, 11 de outubro de 2024.
EDUARDO REZENDE ZUCATO

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento.
Registrado  e  publicado  na  Secretaria  da  Câmara

Municipal da Estância de Águas de Lindóia, na data supra,
por mim, FÁBIO MAGIOLI CADAN, Técnico Legislativo.
...........................................................................................................

mailto:cotacao.aguas@gmail.com
mailto:cotacao.aguas@gmail.com
http://www.cmaguasdelindoia.sp.gov.br

	Sumário
	Poder Executivo
	Licitações e Contratos
	Errata

	Conselhos Municipais
	Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS


	Poder Legislativo
	Editais


		2024-10-14T19:21:48+0000




